

Fertistim dla mężczyzn 30 saszetek



Cena: 99,11 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 saszetek
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Fertistim w wersji dla mężczyzn jest suplementem diety zawierającym składniki pomagające w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych u mężczyzn. Dzięki zawartości mio-inozytolu, kwasu foliowego, astaksantyny, witamin: C, B6, B12, cynku, seleniu i ekstraktów roślinnych, suplement diety Fertistim pomaga uzupełnić dietę w składniki o udowodnionym działaniu. Zawiera kompleks biologicznie aktywnych substancji oraz mio-inozytol, które chronią komórki przed stresem oksydacyjnym. Foliiany biorą udział w procesie podziału komórek, w tym plemników. Badania wykazują, że w wyniku genetycznego niedoboru enzymów biorących udział w redukcji folianów, w organizmie człowieka może wystąpić problem z ich właściwym przyswajaniem. W produkcie Fertistim występuje innowacyjna, bardzo dobrze przyswajalna postać kwasu foliowego (folianu), czyli L-metylofolian wapnia. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Foliiany, witamina C oraz witaminy B6 i B12 przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Cynk pomaga w prawidłowej syntezie DNA, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, a zatem pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. W produkcie Fertistim znajduje się również ekstrakt z ziela buzdyganka, korzenia maca witanii ospałej, a także astaksantyna. Astaksantyna to unikalna substancja z grupy karotenoidów o wielokierunkowej aktywności biologicznej, wytwarzana przez algi *Haematococcus pluvialis*, która pełni u nich funkcję bariery antyoksydacyjnej, chroniącej przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. Astaksantyna zawarta w preparacie, pozyskiwana jest wyłącznie w naturalny sposób, w ściśle kontrolowanych warunkach, zapewniających wyjątkową jakość. **Działanie** Składniki zawarte w preparacie Fertistim dla mężczyzn: pomagają w prawidłowej syntezie DNA- pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym biorą udział w procesie podziału komórek- pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi- przyczyniają się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy- przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w ok. 200 ml letniej wody i wypić od razu po przygotowaniu. Przyjmować w trakcie posiłku. **Skład** Składniki: maltodekstryna; mio-inozytol; ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium meyenii*); ekstrakt z ziela buzdyganka (*Tribulus terrestris*); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; glukonian cynku (cynk); ekstrakt z korzenia witanii ospałej (*Withania somnifera*); astaksantyna; aromat pomarańczowy naturalny; kwas L-

askorbinowy (witamina C); substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja słodząca: sukraloza; selenian (VI) sodu (selen);
cyjanokobalamina (witamina B12); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); L-metylofolian wapnia (kwas foliowy).